
Via G.Peralta, 15 Tel 0918873180-fax 091/0918873182 Palermo 

 
 
 

 
Prot. n. 14/2015 
          Al personale docente  
          Ai Sigg.ri Genitori 
 
     
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 

VISTO il D.Ivo 297/’94; 
VISTA l’O.M. n° 215/1991; 
VISTA l’O.M. n °277 del 17/06/1998 che ha modificato gli articoli 5 e 52 dell’O.M. n°215 
del 15 luglio 1991, prot. n° 1598/N 10 relativa alle elezioni scolastiche a livello di Circolo 
ed Istituto e successive integrazioni e variazioni; 
Vista la Circolare Ministeriale n° 42 prot. 4819 del 21/07/2014; 
 
 
       

DECRETA: 
 

l’Indizione per le elezioni della componente dei genitori, personale docente e non 
docente nel Consiglio di Istituto per il triennio 2014/2017. 
 
Le elezioni per il Consiglio di Istituto si svolgeranno : 

• Lunedì 19 Gennaio 2015 dalle ore 08,00 alle ore 15,30. 
 
 
 
Le liste per l’elezione dei rappresentanti in Consiglio D’istituto vanno presentate da 
Giovedì 15 Gennaio dalle ore 08,00 alle ore 15,30 del  Venerdì 16 Gennaio. 
 
 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 
  
    

 
 


